grog
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ У

г. Яровое

Г„ “»
О предоставлении разрешения на
условно разрешённый вид использования
земельного участка с кадастровым
номером 22:72:030103:25

На основании заключения по результатам публичных слушаний, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
г. Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЕПАРХИАЛЬНОГО

ЖЕНСКОГО МОНАСТЫРЯ ПОКРОВА ПРЕСВЯТОЙ БОГОРОДИЦЫ И СВ.
БЛЖ. КСЕНИИ ПЕТЕРБУРГСКОЙ Г. ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СЛАВГОРОДСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХ) разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка - «Размещение зданий, предназначенных для
постоянного местонахождения духовных лиц, паломников и послушников в связи
с осуществлением ими религиозной службы, а также для осуществления
благотворительной и религиозной образовательной деятельности (монастыри,
скиты, дома священнослужителей, воскресные и религиозные школы, семинарии,
духовные училища)», с кадастровым номером 22:72:030103:25, расположенный в
территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами,
предназначенными для застройки жилыми домами усадебного типа с количеством
этажей не более 3 (В1), по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
г. Яровое, ул. Михайловская, д.24а.

2. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов